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OR-RM.0002.1.9.2025 

 

Protokół Nr XI/25 

z obrad XI sesji 

Rady Miejskiej w Koronowie 

 

Sesja Rady Miejskiej w Koronowie w dniu 28 stycznia 2025 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Koronowie, ul. Farna 24, sala konferenycjna nr 27. 

Obrady rozpoczęto 28 stycznia 2025 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:37 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie: 

1. Adam Brona 
2. Danuta Czarnotta 
3. Stanisław Gliszczyński 
4. Tomasz Gordon 
5. Krzysztof Gradek 
6. Bogusław Guziński 
7. Mirosława Holka 
8. Iwona Madziąg 
9. Krzysztof Meyze 
10. Elżbieta Mojzesowicz 
11. Wojciech Orliński 
12. Tomasz Piasecki 
13. Mirosława Pietryga 
14. Olech Raddatz 
15. Agnieszka Radwan 
16. Ewa Semrau 
17. Wojciech Skoczek 
18. Tomasz Skotnicki 
19. Maciej Szlagowski 
20. Ewa Szymańska 
21. Mariusz Weleziński 
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1. Otwarcie obrad XI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady XI Sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Mirosława Pietryga. Przewodnicząca poinformowała zebranych, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga stwierdziła prawomocność XI Sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga odczytała wniosek 

Burmistrza Koronowa z dnia 21.01.2025 r. o wprowadzenie do porządku obrad XI sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie dodatkowych punktów. 

 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad XI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i 
zapytaniach. 

6. Wręczenie pośmiertnych nominacji oficerskich żołnierzom Batalionu Obrony Narodowej 
Koronowo. 
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7. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy o aktualnej sytuacji na rynku pracy oraz 
bezrobociu na terenie Gminy Koronowo. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Koronowo na 2025 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy placowi  położonemu w 
miejscowości Mąkowarsko. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 27, położonej w miejscowości Gogolin. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu 
użytkowego usytuowanego w budynku przy ulicy Tucholskiej 1 w Koronowie. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości gminnej. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 
Koronowa. 

14a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko-Pomorskiemu 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie kosztów związanych z wykupem 
gruntów dla zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w miejscowości Wtelno" i 
zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Koronowo a Województwem Kujawsko-
Pomorskim. 

14b. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany porozumienia z Miastem Bydgoszcz o 
powierzeniu zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi psami z terenu Gminy Koronowo. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Zamknięcie obrad XI sesji. 
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4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że 

sprawozdanie zostało zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że w 

okresie międzysesyjnym radni złożyli 2 interpelacje, na jedną z nich odpowiedź została udzielona 

a na drugą odpowiedź zostanie udzielona w terminie ustawowym.  

W okresie międzysesyjnym radni złożyli 2 zapytania, na które odpowiedzi zostaną udzielone w 

terminie ustawowym.  

Treść interpelacji, zapytań i odpowiedzi zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo. 

Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

6. Wręczenie pośmiertnych nominacji oficerskich żołnierzom Batalionu Obrony Narodowej 

Koronowo. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Skotnicki, który jest także członkiem 

Towarzystwa Miłośników Historii Batalionu Obrony Narodowej w Koronowie powitał 

zaproszonych na sesję gości oraz przedstawił fragment historii batalionu.  Radny podziękował 

także wszystkim wspierającym działalność stowarzyszenia.  

Przedstawiciel Wojskowego Centrum Rekrutacji w Bydgoszczy wręczył pośmiertne certyfikaty 

nominacji oficerskich dla dwóch dowódców batalionu obecnym na sesji przedstawicielom ich  

rodzin. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie na ręce Przewodniczącej Rady Miejskiej Pani Mirosławy 

Pietrygi złożył podziękowania dla 6-tej Koronowskiej Grunwaldzkiej Drużyny Harcerskiej 
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Czupierzaki noszącej imię Batalionu Obrony Narodowej Koronowo oraz wręczył odznaczenia 

stowarzyszenia zaproszonym gościom. 

7. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy o aktualnej sytuacji na rynku pracy oraz 

bezrobociu na terenie Gminy Koronowo. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy Pan Tomasz Zawiszewski przedstawił 

informację o aktualnej sytuacji na rynku pracy a także wyjaśnił decyzję o zamknięciu punktu w 

Koronowie i związanych z tym obawach. 

Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy o aktualnej sytuacji na rynku pracy oraz 

bezrobociu na terenie Gminy Koronowo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XI/105/25 mieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025-2037. 
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9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XI/106/25 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok. 

  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy placowi  położonemu w 

miejscowości Mąkowarsko.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie nadania nazwy placowi  położonemu w 

miejscowości Mąkowarsko 
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski przedstawił projekt uchwały wraz z 

autopoprawką. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy placowi  położonemu w miejscowości 

Mąkowarsko. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XI/107/25 w sprawie nadania nazwy placowi 

położonemu w miejscowości Mąkowarsko. 

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 27, położonej w miejscowości Gogolin.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 27, położonej w miejscowości Gogolin. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski przedstawił projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 27, położonej w miejscowości Gogolin. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XI/108/25 w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 27, położonej w 

miejscowości Gogolin. 

 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu 

użytkowego usytuowanego w budynku przy ulicy Tucholskiej 1 w Koronowie.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu 

użytkowego usytuowanego w budynku przy ulicy Tucholskiej 1 w Koronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski przedstawił projekt uchwały. 

  

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu 

użytkowego usytuowanego w budynku przy ulicy Tucholskiej 1 w Koronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 
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Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XI/109/25 w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie lokalu użytkowego usytuowanego w budynku przy ulicy Tucholskiej 1 w Koronowie. 

 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gminnej.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gminnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Pan Jarosław Stoba 

przedstawił projekt uchwały. 

  

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gminnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XI/110/25 w sprawie wyrażenia zgody na 

oddanie w najem w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej. 
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14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowa.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XI/111/25 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Burmistrza Koronowa. 

 

14a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko-Pomorskiemu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie kosztów związanych z wykupem 

gruntów dla zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w miejscowości Wtelno" i 

zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Koronowo a Województwem Kujawsko-

Pomorskim. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko-Pomorskiemu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie kosztów związanych z wykupem 

gruntów dla zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w miejscowości Wtelno" i 

zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Koronowo a Województwem Kujawsko-

Pomorskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 
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W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów Pani Justyna Drawska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko-Pomorskiemu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie kosztów związanych z wykupem 

gruntów dla zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w miejscowości Wtelno" i 

zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Koronowo a Województwem Kujawsko-

Pomorskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XI/112/25 w sprawie udzielenia 

Województwu Kujawsko-Pomorskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

pokrycie kosztów związanych z wykupem gruntów dla zadania pn. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 244 w miejscowości Wtelno” i zawarcia w tej sprawie porozumienia 

pomiędzy Gminą Koronowo a Województwem Kujawsko–Pomorskim. 

  

14b. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany porozumienia z Miastem Bydgoszcz o 

powierzeniu zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi psami z terenu Gminy Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie zmiany porozumienia z Miastem Bydgoszcz o 

powierzeniu zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi psami z terenu Gminy Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani Agata 

Szulc przedstawiła projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany porozumienia z Miastem Bydgoszcz o 

powierzeniu zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi psami z terenu Gminy Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Adam Brona, Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XI/113/25 w sprawie zmiany porozumienia 

z Miastem Bydgoszcz o powierzeniu zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi psami z terenu 

Gminy Koronowo. 

  

15. Wolne wnioski i informacje. 

Komendant Komisariatu Policji w Koronowie Pan Tomasz Meyze w związku ze swoim 

planowanym odejściem na zaopatrzenie emerytalne podziękował za bardzo dobrą współpracę. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie wraz z Zastępcami oraz Burmistrz Koronowa wraz z 

Zastępcami złożyli podziękowania. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Wojciech Skoczek zwrócił uwagę, że potrzebna jest 

interwencja w szkole w Mąkowarsku w związku ze złym stanem technicznym budynku 

zaobserwowanym przez członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w 

Koronowie podczas wizytacji. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski przekazał informację dotyczącą 

obowiązku inwentaryzacji posiadanych wyrobów zawierających azbest w terminie do 31 

stycznia. 

Gość przybyły na sesję poruszył temat organizacji Festiwalu Piosenki Żeglarskiej. 
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16. Zamknięcie obrad XI sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Mirosława 

Pietryga zamknęła obrady XI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik nr 5 niniejszego protokołu. 

 

 

  

                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

                      /-/ Mirosława Pietryga 

 

 

 

 

 

Koronowo, 13 lutego 2025 r.    
Protokół sporządziła                                        
Maja Olejnik           
pomoc administracyjna 
Wydział Informatyki i Organizacji 
Urzędu Miejskiego w Koronowie 
 

 


